



# **DANIA PAPIR ApS**

**CVR-nr. 34 07 45 34**

## **Årsrapport**

**5. december 2011 - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2013.

---

Peter Vammen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 5. december 2011 - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	DANIA PAPIR ApS Tyr sigvej 4 9870 Sindal
	CVR-nr.: 34 07 45 34
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 5. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Vammen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Dania Papir ApS leverer forarbejdet papir og karton i ruller og ark, og tilbyder et bredt sortiment i emballage og specialpapir.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets 1. regnskabsår siden stiftelsen i december 2011, hvor selskabet købte virksomheden drevet fra Tyrsigvej 4, Sindal af den tidligere ejer.

Resultat af primær drift udgør et overskud på 229 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat på -536 t.kr. er påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med købet på 484 t.kr., der i regnskabet er medtaget under andre driftsomkostninger.

Dania Papir ApS har rejst krav på i alt 670 t.kr. mod en af rådgiverne, der medvirkede ved købet. Denne sag verserer, hvorfor kravet ikke er indtægtsført i årsrapporten for 2012.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling og overskud for 2013, hvorved anpartskapitalen kan reetableres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der opnået tilsagn om anlægsfinansiering, der sikrer likviditeten og selskabets fortsatte vækststrategi.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	5/12 2011 - 31/12 2012
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.041.117</b>
1 Personaleomkostninger	-3.541.908
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.146
Andre driftsomkostninger	-484.010
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-254.947</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-448.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-703.787</b>
Skat af årets resultat	167.290
<b>Årets resultat</b>	<b>-536.497</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til øvrige reserver	0
Disponeret fra overført resultat	-536.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-536.497</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner	1.105.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.198.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	2.048.764
Varebeholdninger i alt	<u>2.048.764</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.884
Udskudt skatteaktiv	167.290
Andre tilgodehavender	32.860
Periodeafgrænsningsposter	58.123
Tilgodehavender i alt	<u>880.157</u>
Likvide beholdninger	<u>6.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.935.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.134.016</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	80.000
3 Overført resultat	-536.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-456.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	2.037.743
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.037.743
Gæld til pengeinstitutter	489.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.278.601
Anden gæld	784.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.590.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.134.016</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	5/12 2011 - 31/12 2012
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.944.962
Pensioner	309.928
Andre omkostninger til social sikring	66.584
Personalemkostninger i øvrigt	220.434
	<u>3.541.908</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Andre renteomkostninger	448.840
	<u>448.840</u>
	<u>31/12 2012</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-536.497
	<u>-536.497</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.527 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	2.049 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	622 t.kr.
Driftsinventar og materiel	1.129 t.kr.
Goodwill	40 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 29 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2012 udgør 110 t.kr.	